poli , perpetuo assignat Sororibus sive Beginis , in ipsa nunc com -
moranlibus .

Hermannus miles , dictus de Dax -

perg , Ottoni , Sancti Michaelis in Wltcn -
bach ( FultenbachJ Abbati , tradit jus pro -
prietatis in Silvula , i . e . Holze , et in Ei¬
chenhofen ( praef . Burgau ) ,

Annus . Bavarica .

4275 .

1275 . Otto , dictus de Straubinga , Heinrici Ducis Eavariae Procurator , tanquam arbiter , filiis Wich «
manni , quondum civis Straubingensis , adjudicat hubam in Alburg , ad vitae tempus possidendana et
monasterio Rorensi sub annuo censu demerendam . Actum in die Epiphaniae domini ( 6 . Jan . ) .

8275 . . • •

* 275 . • » •

F r a n c o n i c a .

Wernherus , Decanus N . M . et Rector ecclesiae in Hassfurth ,

cum convenlu in Marpurghuscn commutat quendam niunsum in
marchia Marpurghuscn , pro alio in Wunfurth . Datum et actum
Herbipoli , in crastino circumcisionis Domini ( ö . Jan . ) . Ponlif , Ber -
tholdi anno I .

Eertoldus , Herbipolensis Episcopus , capitulo ecclesiae Satl -
cti Johannis in Houge Herbipoli incorporat parochialem ecclcsiam in
Versbach . Acta in crastino epiphaniae Domini ( 7 . Jan ) . Pontif ,
Bertoldi anno I . Testes : Mauegoldus de Nuwenburc Praepositus .
Heinricus de Sternberc , Praepositus ßabenbergensis .

Popponis et Rudolfi Comitum de Werlheim , , et Rcinhardi et
filii sui Ulrici de Hagcaauwe , conventio de communi possessiohe
comparali modo castri Bratshelden ( Prodselten , praef , Klingenberg ) .
Acta et contracta in crastino Epyphaniae Domini ^ 8 . Jan ) .

vid . Guden 1 . c . IV . p . Q24 .

Rudolfus , Romanorum Rex , confirmat literas protectionis
Cunradi III . Romanorum Regis , monasterio in Hulsprunnnen pridie
Kal . Aprilis MCXXXV1II . exhibitas . Datum apud Nurinbergam
pridie Id . ( 12 . ) Jan . ' Ind III . Rcrgni anno II . Anno Domini
MCCLXXIV . ( ex omni alia eomputatione 1275 . Probabile est ,
Cancellarium Regis anni initium in Calendas Martias vel paschatis
feslum reposuisse , etenim die XII . Jan . 1274 . Rex certe non INorim-
bergae , sed Basileae commorabatur . )

vid , v . Schütz I . c . p . 103 . n . Ö7 .
Hücker 1 c p . 115 . n . 4 .

Hermannus , Abbas Cellensis apud Herbipolim , ordinis Prac .
monsstratensis , Domui Hospitalis Jerosolomitani Herbipoli vendit
partein decimae de VII . jugeribus in Fiechtenode . Datum et actum
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Annus . Bavarica ,

) / /

1275 . Coram Heinrico , Palatino Comite Rheni , Duce Bavariae , Rapoto de Esenbach vendit Magi -
stro Hertwico bona sua in Essenbach . Dat . et act , apud Burghausen III , Kal . Februarii ( 30 . Jan . } .